2023年11月13日
チーム代表者　殿

(一社)京都府サッカー協会

京都フットボール連盟
	日本スポーツマスターズ2024選考会の実施について

京都マスターズO-35は2023年9月16日（土）～19日（火）福井県坂井市で開催された「日本スポーツマスターズ2023福井大会　サッカー競技において全国優勝を果たしました。
2024年度2連覇を目指し活動を再開するにあたって新進気鋭の選手を下記の通り募集し選考会を実施いたします。

参加希望の方は、Googleフォームまたは同封の申込用紙にてチーム代表者より京都
フットボール連盟へお申し込みください。（申込用紙は連盟HPに掲載）
申込み期限：2023年11月8日(水)

1．開催日：2023年11月23日(木祝)　下鳥羽公園球技場　14:00～17:00　13：30受付
2．参加資格: 1989年4月1日以前生まれの(公財)日本サッカー協会の登録選手であること。
3．万一、都合で11月23日に参加できない場合は、11月17日(金)17:00までに連盟事務局（ TEL 075-212-2002 / FAX 075-212-6221 ）へ連絡してください。

4．当日は、GKを除き、全員ビブスを着用して頂きますので、シャツ・ショーツ・ソックスはできるだけ白系でお願いします。

5．チーム・タイムスケジュールは当日発表します。
6．大会経費として1人500円　1,000円を当日お支払いください。
本大会費用に充当し、残額は関西大会出場の補助金として充当させていただきます。

                                                                              以上
京都フットボール連盟　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　年　　月　　日
（kyo2002@topaz.ocn.ne.jp またはFAX　075-212-6221）
日本スポーツマスターズ2024選手選考会
参加申込書
    ○11月8日（水）必着でお申込みください。
	チーム名

	連絡者
	氏名

	携帯

	氏名
	ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
	年齢
	生年月日（西暦）

※希望者多数で1枚で足りない場合は、この用紙をコピーして使用して下さい。